Kamizelka 
taktyczna 

szt. 50 160 00 8 000 00 23 1 840 00 9 840 00 

2. 
Kompas 
mapowy 

szt. 40 200 00 8 000 00 23 1 840 00 9 840 00 

3. Latarka czołowa szt. 100 70 00 7 000 00 23 1 610 00 8 610 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 

Do zapłaty złotych: 28 290,00 
Słownie złotych: dwadzieścia osiem 
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
00/100 

RAZEM: 23 000 00 x 5 290 00 28 290 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

23 000 00 23 5 290 00 28 290 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Dariusz Pawlikowski 

Hurtownia ARES Damian Janik 
ul. Jagiellońska 6, 05-120 Legionowo 
NIP 2220829227